

政府采购合同

项目名称：教学仪器设备设施项目采购

项目编号：YLZC2024-G1-240326-GXYT

分标号：D分标



采购人（甲方）：兴业县第四中学

供应商（乙方）：佛山市岩创传媒文化有限公司



签订合同地点：兴业县

签订合同时间：2025年 2月13日

政府采购合同

采购人（甲方）：兴业县第四中学
供应商（乙方）：佛山市岩创传媒文化有限公司
项目名称：教学仪器设备设施项目采购
项目编号：YLZC2024-G1-240326-GXYT
分标号：D分标
合同类型：买卖合同
本合同为中小企业预留合同：（否）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和乙方竞标承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

序号	科室名称	单位	数量	单价	总价
1	舞蹈室配置	1	间	337000.00	337000.00
2	音乐专用教室配置	1	间	363000.00	363000.00
3	音乐室器材配备	1	批	199780.00	199780.00
4	美术专用教室配置	2	间	327000.00	654000.00
5	美术室器材配备	1	批	159800.00	159800.00
6	体育室器材配备	1	批	400000.00	400000.00
7	卫生室器材配备	1	间	70000.00	70000.00
合计金额大写：人民币贰佰壹拾捌万叁仟伍佰捌拾元整				2183580.00	

序号	标的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价	备注
					③=①×②	
舞蹈室配置						
一、基础设备						
1	86英寸教学智能一体机	希沃	1台	25300.00	25300.00	环境标志产品/节能产品
2	壁挂式视频展台	希沃	1台	1500.00	1500.00	
3	智能笔	希沃	1支	300.00	300.00	
4	中置组合推拉绿板	希沃	1套	1550.00	1550.00	
5	无线麦克风	希沃	1个	350.00	350.00	
6	落地镜	定制	20平方	720.00	14400.00	
7	木质地板	定制	80平米	600.00	48000.00	
8	挂墙式把杆	定制	12米	500.00	6000.00	
9	把杆	定制	4组	800.00	3200.00	
10	舞蹈压腿凳	定制	5个	980.00	4900.00	
11	舞蹈压腿砖	定制	60个	52.00	3120.00	
12	舞蹈垫	定制	60面	180.00	10800.00	
13	舞蹈练功球	定制	60个	210.00	12600.00	
14	舞蹈拉力带	定制	60根	98.00	5880.00	

15	边柜	定制	4 组	3600.00	14400.00	
16	鞋柜	定制	3 个	2080.00	6240.00	
17	更衣柜	定制	3 个	2180.00	6540.00	
18	教室休息沙发茶几	定制	1 套	2200.00	2200.00	
19	钢琴	长江	1 台	26000.00	26000.00	
20	小计				193280.00	
二、音响系统						
1	专业音箱	广州市布谷电子有限公司/BK	4 只	1880.00	7520.00	
2	专业功放	广州市布谷电子有限公司/BK	1 台	3600.00	3600.00	
3	调音台	广州市布谷电子有限公司/BK	1 台	3800.00	3800.00	
4	反馈抑制器	广州市布谷电子有限公司/BK	1 台	2980.00	2980.00	
5	一拖二数字无线话筒	广州市布谷电子有限公司/BK	1 套	2680.00	2680.00	
6	电源时序器	广州市布谷电子有限公司/BK	1 台	1800.00	1800.00	
7	监听耳机	广州市布谷电子有限公司/BK	1 台	980.00	980.00	
8	蓝光播放器	亿格瑞	1 台	6800.00	6800.00	
9	航空机柜	布谷	1 台	1460.00	1460.00	
10	音箱支架	布谷	2 付	240.00	480.00	
11	3.5 转莲花线	布谷	8 米	27.50	220.00	
12	音箱线	布谷	25 米	16.00	400.00	
13	电源线	布谷	15 米	18.00	270.00	
14	PVC 镀锌管	布谷	25 米	16.00	400.00	
15	过机线, 插头	布谷	10 米	33.00	330.00	
16	小计				33720.00	
三、教室环境布置						
1	教室环境布置	定制	1 间	110000.00	110000.00	
音乐专用教室配置						
一、基础设备						
1	86 英寸教学智能一体机	希沃	1 台	25300.00	25300.00	环境标志产品/节能产品
2	壁挂式视频展台	希沃	1 台	1500.00	1500.00	
3	智能笔	希沃	1 支	300.00	300.00	
4	中置组合推拉绿板	希沃	1 套	1550.00	1550.00	
5	无线麦克风	希沃	1 个	350.00	350.00	
6	教师讲台	定制	1 张	3800.00	3800.00	
7	教师椅	定制	1 张	680.00	680.00	
8	边柜	定制	4 组	3600.00	14400.00	
9	音乐欣赏椅	定制	60 条	620.00	37200.00	
10	音乐合唱台	定制	5 个	2660.00	13300.00	
11	指挥台 (含指挥棒)	定制	1 个	2500.00	2500.00	
12	音乐教学用品柜	定制	4 个	2580.00	10320.00	
13	中控主机	浙绿睿	1 套	35200.00	35200.00	
14	音乐节拍器	小天使	1 个	200.00	200.00	
15	电子琴	吟飞	6 台	2580.00	15480.00	
16	钢琴	长江	1 台	26000.00	26000.00	
17	数字音乐教学互动平台	浙绿睿	1 套	19800.00	19800.00	
18	音像教学资料	浙绿睿	2 盘	200.00	400.00	

19	音乐教学挂图	浙绿睿	2套	500.00	1000.00	
20	小计				209280.00	
二、音响系统						
1	专业音箱	广州市布谷电子有限公司/BK	4只	1880.00	7520.00	
2	专业功放	广州市布谷电子有限公司/BK	1台	3600.00	3600.00	
3	调音台	广州市布谷电子有限公司/BK	1台	3800.00	3800.00	
4	反馈抑制器	广州市布谷电子有限公司/BK	1台	2980.00	2980.00	
5	一拖二数字无线话筒	广州市布谷电子有限公司/BK	1套	2680.00	2680.00	
6	电源时序器	广州市布谷电子有限公司/BK	1台	1800.00	1800.00	
7	监听耳机	广州市布谷电子有限公司/BK	1台	980.00	980.00	
8	蓝光播放器	亿格瑞	1台	6800.00	6800.00	
9	航空机柜	布谷	1台	1460.00	1460.00	
10	音箱支架	布谷	2付	240.00	480.00	
11	3.5转莲花线	布谷	8米	27.50	220.00	
12	音箱线	布谷	25米	16.00	400.00	
13	电源线	布谷	15米	18.00	270.00	
14	PVC镀锌管	布谷	25米	16.00	400.00	
15	过机线,插头	布谷	10米	33.00	330.00	
16	小计				33720.00	
三、教室环境布置						
1	教室环境布置	定制	1间	120000.00	120000.00	
音乐室器材配备						
1	手风琴	鹦鹉	6台	4300.00	25800.00	
2	小锣	节奏音符	10个	240.00	2400.00	
3	小堂鼓	浙绿睿	10个	380.00	3800.00	
4	小钹	节奏音符	10付	240.00	2400.00	
5	大锣	节奏音符	10个	520.00	5200.00	
6	成套打击乐器	浙绿睿	2套	800.00	1600.00	
7	多用划线规	浙绿睿	10套	50.00	500.00	
8	五线谱电教板	三芙	2块	500.00	1000.00	
9	五线谱教学黑板	浙绿睿	2块	800.00	1600.00	
10	大军鼓	津宝	10面	1000.00	10000.00	
11	爵士鼓(架子鼓)	克罗恩顿	2套	4000.00	8000.00	
12	小军鼓	津宝	20面	500.00	10000.00	
13	电钢琴	珠江	4台	4000.00	16000.00	
14	二胡	白兰鸽	4把	2000.00	8000.00	
15	葫芦丝	傣灵	4把	500.00	2000.00	
16	扬琴	星海	1把	5700.00	5700.00	
17	琵琶	星海	1把	3800.00	3800.00	
18	中阮	星海	1把	4000.00	4000.00	
19	唢呐	王氏	4把	350.00	1400.00	
20	古筝	园韵	2把	4000.00	8000.00	
21	小提琴	金音	2台	2500.00	5000.00	
22	大提琴	金音	2台	4990.00	9980.00	
23	镲	津宝	2个	1000.00	2000.00	
24	小号	新宝	2支	2500.00	5000.00	

25	圆号	金音	1支	5500.00	5500.00	
26	长号	金音	2支	2600.00	5200.00	
27	次中音抱号	金音	2支	5000.00	10000.00	
28	大号	金音	1支	11000.00	11000.00	
29	长笛	金音	2支	2000.00	4000.00	
30	黑管	金音	2支	2000.00	4000.00	
31	萨克斯	金音	1支	5800.00	5800.00	
32	短号	金音	2支	2000.00	4000.00	
33	电吉他	金音	2台	3550.00	7100.00	
34	小计				199780.00	
美术专用教室配置						
一、基础设备						
1	86英寸教学智能一体机	希沃	1台	25300.00	25300.00	环境标志产品/节能产品
2	壁挂式视频展台	希沃	1台	1500.00	1500.00	
3	智能笔	希沃	1支	300.00	300.00	
4	中置组合推拉绿板	希沃	1套	1550.00	1550.00	
5	有源音箱	希沃	1套	1000.00	1000.00	
6	无线麦克风	希沃	1个	350.00	350.00	
7	教师讲台	定制	1张	3800.00	3800.00	
8	教师绘画桌凳	定制	1套	1800.00	1800.00	
9	教师椅	定制	1张	680.00	680.00	
10	教师美术智慧终端	浙绿睿	1台	9800.00	9800.00	
11	教师美术智慧电磁显示终端	浙绿睿	1台	16800.00	16800.00	
12	美术教学软件	浙绿睿	1套	19500.00	19500.00	
13	美术教学网络系统	浙绿睿	1套	19600.00	19600.00	
14	数字美术馆(影像资料)	浙绿睿	1套	19500.00	19500.00	
15	美术教学示范系统	浙绿睿	1套	9880.00	9880.00	
16	美术微课录播管理系统	浙绿睿	1套	11800.00	11800.00	
17	美术教程资源库系统	浙绿睿	1套	15800.00	15800.00	
18	数字写生与作品临摹系统	浙绿睿	1套	14600.00	14600.00	
19	美术AI教学系统	浙绿睿	1套	19800.00	19800.00	
20	美术光影演示教学系统	浙绿睿	1套	16000.00	16000.00	
21	学生绘画桌	浙绿睿	60张	520.00	31200.00	
22	作品展示柜	定制	6个	2580.00	15480.00	
23	边柜	定制	4组	3600.00	14400.00	
24	教室休息沙发茶几	定制	1套	2200.00	2200.00	
25	软木黑板	定制	1张	1760.00	1760.00	
26	水槽	定制	4个	120.00	480.00	
27	三联水嘴	武洁	4套	180.00	720.00	节能产品
28	给排水系统	定制	1室	1400.00	1400.00	
29	小计				277000.00	
30	合计(2间)				554000.00	
二、美术室环境布置						
1	教室环境布置	定制	1间	50000.00	50000.00	
2	合计(2间)				100000.00	

美术室器材配备						
1	计算机	联想	2台	5200.00	10400.00	节能产品
2	数码照相机	索尼	1台	19800.00	19800.00	
3	美术教学挂图	浙绿睿	2套	1000.00	2000.00	
4	学生凳	浙绿睿	120个	80.00	9600.00	
5	写生教具(3)	浙绿睿	2套	800.00	1600.00	
6	丁字尺	金丝猴	50把	30.00	1500.00	
7	三角板	金丝猴	50套	15.00	750.00	
8	绘图仪器	浙绿睿	50套	45.00	2250.00	
9	曲线板	金丝猴	120块	15.00	1800.00	
10	直尺	金丝猴	120只	15.00	1800.00	
11	衬布	浙绿睿	32块	70.00	2240.00	
12	遮光窗帘	浙绿睿	10块	280.00	2800.00	
13	写生灯	浙绿睿	8盏	240.00	1920.00	
14	静物台	浙绿睿	8件	220.00	1760.00	
15	写生画箱	浙绿睿	2只	230.00	460.00	
16	画架	浙绿睿	120个	110.00	13200.00	
17	画板	浙绿睿	120块	50.00	6000.00	
18	教师用画架画板	浙绿睿	1个	120.00	120.00	
19	写生教具(1)	浙绿睿	2套	800.00	1600.00	
20	版画工具	浙绿睿	120套	50.00	6000.00	
21	绘画工具	浙绿睿	120套	50.00	6000.00	
22	制作工具	浙绿睿	120套	200.00	24000.00	
23	写生教具(2)	浙绿睿	2套	800.00	1600.00	
24	美术学具	浙绿睿	120套	100.00	12000.00	
25	泥工工具	浙绿睿	120套	40.00	4800.00	
26	磁性白黑板	浙绿睿	2块	500.00	1000.00	
27	大三角板	金丝猴	120付	20.00	2400.00	
28	大圆规	金丝猴	120把	20.00	2400.00	
29	中国画工具	浙绿睿	120套	150.00	18000.00	
30	小计				159800.00	
体育室器材配备						
1	短跳绳	浙绿睿	150根	10.00	1500.00	
2	广场移动低音炮	浙绿睿	2台	1000.00	2000.00	
3	平梯	浙绿睿	2架	2500.00	5000.00	
4	皮尺	长城精工	4卷	60.00	240.00	
5	跳高架	浙绿睿	2付	1000.00	2000.00	
6	跳高横杆	浙绿睿	4根	100.00	400.00	
7	助跳板	浙绿睿	4块	250.00	1000.00	
8	铅球	浙绿睿	48个	50.00	2400.00	
9	跨栏架	浙绿睿	30付	350.00	10500.00	
10	发令枪	飞雁	2支	400.00	800.00	
11	低单杠	鑫宇	4付	500.00	2000.00	
12	高单杠	鑫宇	4付	600.00	2400.00	
13	山羊	浙绿睿	2台	220.00	440.00	
14	跳箱	浙绿睿	2付	550.00	1100.00	

15	大体操垫	浙绿睿	32 块	350.00	11200.00	
16	小体操垫	浙绿睿	80 块	150.00	12000.00	
17	肋木	鑫宇	4 间	500.00	2000.00	
18	篮球	兰威	150 只	150.00	22500.00	
19	篮球架	鑫宇	6 付	16000.00	96000.00	
20	气排球	煜鹰	120 只	100.00	12000.00	
21	排球架	鑫宇	6 付	2500.00	15000.00	
22	足球	兰威	100 只	150.00	15000.00	
23	足球门	鑫宇	1 付	3500.00	3500.00	
24	接力棒	浙绿睿	24 根	20.00	480.00	
25	乒乓球台	鑫宇	20 张	1200.00	24000.00	
26	垒球	浙绿睿	80 只	10.00	800.00	
27	实心球	浙绿睿	80 只	40.00	3200.00	
28	秒表	天福	20 块	120.00	2400.00	
29	标志杆(筒)	浙绿睿	24 根	40.00	960.00	
30	羽毛球拍	兰威	80 付	150.00	12000.00	
31	剑(刀)	浙绿睿	48 柄	25.00	1200.00	
32	棍	浙绿睿	48 根	10.00	480.00	
33	低双杠	鑫宇	2 付	1000.00	2000.00	
34	高双杠	鑫宇	2 付	1500.00	3000.00	
35	拔河绳	浙绿睿	10 根	300.00	3000.00	
36	肺活量测试仪	浙绿睿	4 台	3200.00	12800.00	
37	长跳绳	浙绿睿	150 根	20.00	3000.00	
38	羽毛球	阿德勒	2000 只	3.00	6000.00	
39	羽毛球网架	鑫宇	20 付	80.00	1600.00	
40	充气机	风神	2 台	550.00	1100.00	
41	排球	煜鹰	100 只	105.00	10500.00	
42	乒乓球	兰威	2000 只	2.00	4000.00	
43	乒乓球拍	兰威	200 付	80.00	16000.00	
44	羽毛球架	鑫宇	6 付	1500.00	9000.00	
45	爬竿或爬绳	浙绿睿	2 付	2500.00	5000.00	
46	小拦架或钻圈架	浙绿睿	30 付	350.00	10500.00	
47	微型消防柜	浙绿睿	30 个	1000.00	30000.00	
48	灭火器	鑫金安	200 个	80.00	16000.00	
49	小计				400000.00	
卫生室器材配备						
1	诊察床	定制	1 张	2510.00	2510.00	
2	诊察桌	定制	1 张	3380.00	3380.00	
3	诊察凳	定制	2 个	375.00	750.00	
4	课桌椅测量尺	浙绿睿	1 个	35.00	35.00	
5	消毒装置	和美	1 个	1980.00	1980.00	
6	健康档案柜	定制	2 个	3330.00	6660.00	
7	器材柜	定制	1 个	3330.00	3330.00	
8	药品柜	定制	1 个	3780.00	3780.00	
9	紫外线灯	和美	1 台	2520.00	2520.00	
10	视力表灯箱	和美	1 个	2510.00	2510.00	

11	杠杆式体重秤	和美	1台	1490.00	1490.00	
12	落地蛇形灯	和美	2台	3350.00	6700.00	
13	额戴反光镜	和美	1只	708.00	708.00	
14	担架	定制	1付	660.00	660.00	
15	身高坐高计	和美	2套	1990.00	3980.00	
16	急救箱	和美	1个	580.00	580.00	
17	压舌板	浙绿睿	10只	13.50	135.00	
18	外伤处理器械箱	和美	1套	2460.00	2460.00	
19	口腔检查器械箱	和美	1只	2380.00	2380.00	
20	胸围尺	浙绿睿	2条	18.00	36.00	
21	辨色图	人民卫生	1张	256.00	256.00	
22	教室卫生测量尺	和美	1把	36.00	36.00	
23	屏风	浙绿睿	2套	3760.00	7520.00	
24	器械台(车)	浙绿睿	1台	1880.00	1880.00	
25	治疗车	浙绿睿	1台	1930.00	1930.00	
26	污物桶	浙绿睿	1个	1120.00	1120.00	
27	治疗盘	浙绿睿	1套	638.00	638.00	
28	弯盘	浙绿睿	1套	660.00	660.00	
29	敷料缸	浙绿睿	1套	530.00	530.00	
30	棉球缸	浙绿睿	1套	518.00	518.00	
31	器械缸	浙绿睿	1套	598.00	598.00	
32	贮槽	浙绿睿	1套	660.00	660.00	
33	方盘	浙绿睿	1套	530.00	530.00	
34	带盖方盘	浙绿睿	1套	660.00	660.00	
35	酒精灯	浙绿睿	2只	40.00	80.00	
36	冲眼壶	浙绿睿	1只	78.00	78.00	
37	受水器	和美	1只	53.00	53.00	
38	卫用剪刀	浙绿睿	1套	1780.00	1780.00	
39	卫用镊子	金铂康	1套	1699.00	1699.00	
40	叩诊锤	和美	1支	25.00	25.00	
41	止血带	浙绿睿	5只	5.00	25.00	
42	电子握力计	和美	1台	900.00	900.00	
43	照度计	和美	1台	595.00	595.00	
44	异物针	和美	1套	460.00	460.00	
45	放大镜	浙绿睿	1只	35.00	35.00	
46	白大衣	浙绿睿	2件	75.00	150.00	
47	小计				70000.00	
合计金额大写：人民币贰佰壹拾捌万叁仟伍佰捌拾元整 (¥2183580.00元)						

第二条 标的质量

1. 乙方所提供标的的名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等内容必须与乙方投标文件及有关承诺相一致，且满足项目实施要求。

2. 乙方所提供的货物必须是近两年全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到投标文件的承诺。

第三条 履行时间（期限）、地点和方式

1. 履行时间（期限）：自签订合同之日起 30 日内交货安装调试完毕并交付使用。

2. 履行地点：甲方指定地点；

3. 履行方式

(1) 乙方负责货物运输，货物的运输方式：陆运等方式。

(2) 交货方式：乙方将货物送到甲方指定地点。

第四条 包装方式

1. 乙方提供的货物均应按招标文件的规定和投标文件承诺的要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装。

2. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防水、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

3. 货物的使用说明书、质量检验证明书、质量合格证、随配附件和工具以及清单一并附于货物包装内。

第五条 安装和培训

1. 安装时间：按招标文件要求；

安装地点：采购人指定地点。

2. 安装要求：按招标文件要求。

3. 甲方应提供必要安装条件，野外安装条件由乙方负责解决。

4. 乙方应当按照招标文件的规定和响应文件的承诺对甲方有关人员进行培训。培训时间：由甲方确定具体时间； 培训地点：由甲方确定。

第六条 合同价款及支付

1. 本合同以人民币付款。

2. 合同价款：贰佰壹拾捌万叁仟伍佰捌拾元整（2183580.00 元）。

3. 合同价款包括：

(1) 货物设计及标准附件、备品备件、专用工具的价格、送货上门的费用；

(2) 运输、装卸、调试、培训（含资料费、场地租用费）、技术支持、售后服务等费用；

(3) 必要的保险费用和各项税费；

(4) 安装费用、安装后的现场垃圾清理；

(5) 到现场验收的费用；

(6) 仪器设备按规定需要第三方检测公司检测的费用；（如有）

(7) 平台接入系统产生的所有费用。（如有）

4. 付款进度安排：

签订合同后，乙方须在 7 个工作日内开具合同总金额 30% 的发票给甲方，甲方收到发票后向乙方支付合同总金额 30% 的预付款（人民币大写：陆拾伍万伍仟零柒拾肆元整小写：¥655074.00 元）；待到本项目全部完成安装并经验收合格后，由乙方须在 7 个工作日内开具合同总金额 70% 的发票给甲方，甲方收到发票后向乙方支付合同总金额的 70%（人民币大写：壹佰伍拾贰万捌仟伍佰零陆元整小写：

¥1528506.00元)。

5. 资金支付方式：银行转账。

第七条 验收、交付标准和方法

1. 验收标准和方法

项目验收由甲方组织，乙方配合进行；甲方有权邀请第三方机构或质检部门等共同验收。

验收标准：

按国家有关规定以及招标文件的质量要求和技术指标等每一项技术和商务要求、乙方的投标文件及承诺与本合同约定标准进行验收；甲方和乙方双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在招标与投标文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项目的约定标准进行验收。

2. 验收程序：项目验收分中标人出厂自验、安装调试初验及最终验收三个阶段。

(1) 出厂自验：乙方在货物出厂前，应按产品技术标准规定的检验项目和试验方法进行全面检验，乙方应随同货物提供产品环保证明、质量合格证书，其结果符合必须本项目验收标准的要求。

(2) 安装调试初验：乙方按照合同约定时间内完成本项目的设备安装调试工作，设备安装、调试过程，乙方应作详细检验记录；安装调试检验结果应符合本项目验收标准，检验记录应真实并提供给甲方。所有设施设备安装、调试完成后进入试用期；试用期（试用期指安装后交付使用到初验这个阶段）结束后设备接收方对乙方的送货数量、种类、质量培训服务等进行初验。

(3) 最终验收：试用期结束且初验合格后乙方按甲方要求准备验收资料并提交验收申请。由甲方组织验收专家小组，乙方配合，按国家规定的标准要求、本项目验收标准、合同约定进行最终验收，验收合格后甲方向乙方出具合格验收报告。

(3) 其他未尽事宜应严格按照《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采（2015）22号]以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》[财库（2016）205号]规定执行。

(4) 验收程序及方法：

1) 乙方履行完合同义务后，书面向甲方提交验收申请。

2) 甲方收到乙方验收申请之日起5个工作日内组织验收，并提出验收意见，逾期不验收的，视同验收合格。甲方委托第三方机构组织项目验收的，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准。

3) 本项目验收由验收小组按照采购合同约定对每一项技术和商务要求的履约情况进行确认。

4) 验收结束后，验收小组出具采购验收书，验收书应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，并列明项目总体评价，由验收小组、甲方和乙方共同签署。甲方委托第三方机构组织项目验收的，其验收结果以第三方机构出具验收书结论为准，甲方和乙方共同签署确认。

5) 验收过程中所产生的一切费用均由乙方承担。

6) 验收书一式三份，甲乙双方各执一份、受托第三方机构一份（如有）。

7) 验收结论不合格的，乙方应自收到验收书后7日内及时予以解决。经乙方对验收结论不合格

的货物进行整改后，仍然达不到要求的，经双方协商，可按以下办法处理：

①更换：由乙方承担所发生的全部费用。

②贬值处理：由甲乙双方协议定价。

2. 交付标准和方法

除售后服务验收外，验收结论合格的，乙方应自收到验收书后 7 日内向甲方交付使用。

第八条 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规规定以及响应文件承诺，为甲方提供售后服务。

2. 质量保修范围：按招标文件要求。

3. 质保期：(1). 按国家有关规定或厂家承诺实行三包，一体机质保期 3 年或以上，其它货物质保期 1 年或以上(产品通过验收合格之日起计)。

(2). 保修期满前 1 个月内中标人应负责一次全面检查，质保期满后，提供维修和备件更换，且免除一切手续费。质保期满后，终身维护。

4. 质保期外服务要求：按招标文件要求。

第九条 履约保证金：无

第十条 违约责任

1. 乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量不合格的，应及时更换，更换不及时按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 3‰违约金，但违约金累计不得超过违约货款额 5%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责。

7. 其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

8. 上述条款所称损失、违约责任除明确约定以外，还包括但不限于：因维权支出的诉讼仲裁费、保全费、差旅费、律师费，前述律师费可仅凭《委托代理合同》结合《广西壮族自治区律师服务收费管理实施办法》确定的收费标准向违约方主张。

9. **特别约定**：在投标前，乙方知晓本合同的资金来源是政府财政资金，不是甲方自有资金。所以，以上付款的时间约定，都只是甲方向财政部门申请拨款的时间，甲方必须在收到乙方开具的发票后 5 个工作日内向财政部门办理请款手续，否则视为逾期付款。如果财政部门不能及时拨款给乙方的，不能视为甲方违约，乙方不得以任何理由、任何形式主张本条款无效或向甲方追讨合同货款及逾期付款

违约责任。

第十一条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十二条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，按下列(2)方式解决：

(1) 向项目所在地仲裁委员会申请仲裁；

(2) 向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十三条 合同的变更、中止或者终止

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止合同。

2. 采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

第十四条 合同文件构成

1. 政府采购合同
2. 中标通知书；
3. 投标文件中的技术、服务响应表；
4. 招标文件及更正公告（澄清或补充通知）（如有）；
5. 标准、规范及有关技术文件；
6. 双方约定的其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

第十五条 知识产权和保密要求

1. 甲方在履行合同过程中提供给乙方的全部图纸、文件和其他含有数据和信息的资料，其知识产权属于甲方。

2. 除招标文件采购需求另有约定外，甲方不因签署和履行合同而享有乙方在履行合同过程中提供给甲方的图纸、文件、配套软件、电子辅助程序和其他含有数据和信息的资料的知识产权。

3. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的知识产权或者其他权利。如合同货物涉及知识产权，则乙方保证甲方在使用合同货物过程中免于受到第三方提出的有关知识产权侵权的主张、索赔或诉讼的伤害。

4. 如果甲方收到任何第三方有关知识产权的主张、索赔或诉讼,乙方在收到甲方通知后,应以甲方名义并在甲方的协助下,自费用处理与第三方的索赔或诉讼,并赔偿甲方因此发生的费用和遭受的损失。如果乙方拒绝处理前述索赔或诉讼或在收到甲方通知后 28 日内未作表示,甲方可以自己的名义进行这些索赔或诉讼,因此发生的费用和遭受的损失均应由乙方承担。

5. 未经甲方书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条款、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的其他人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

6. 乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第十六条 合同生效及其它



1. 合同经双方法定代表人或者委托代理人签字并加盖单位公章后生效(委托代理人签字的需后附授权委托书,格式自拟)。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的,并签书面补充协议报财政部门备案,方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 合同生效后,甲乙双方不得因姓名、名称的变更或者法定代表人、负责人、承办人的变动而不履行合同义务。

4. 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5. 本合同一式四份,具有同等法律效力。甲方二份,乙方一份,采购代理机构一份。(可根据需要另增加)。

甲方(章) 兴业有限公司  2025年2月13日	乙方(章) 佛山市岩创传媒文化有限公司  2025年2月13日
单位地址:	单位地址: 佛山市南海区桂城街道疏港路7号凤鸣广场10栋411-2室(住所申报)
法定代表人或者委托代理人: 	法定代表人或者委托代理人: 
电话: 0775-6755973	电话: 13690340056
电子邮箱:	电子邮箱: 851210246@qq.com
开户银行:	开户银行: 中国建设银行股份有限公司佛山桂平支行
账号:	账号: 44050166727300000887
邮政编码:	邮政编码: 528200

附件 1 中标通知书:

中标(成交)通知书

佛山市岩创传媒文化有限公司:

经评定,编号为YLZC2024-G1-240326-GXYT采购文件中的教学仪器设备设施项目采购-D分标,确定你公司中标(成交),中标(成交)价格为2183580元。

自此通知书发出之日起25天内,与采购人签订政府采购合同。合同签订前,需按本项目采购文件和你公司投标(响应)文件等约定拟定合同文本(合同格式见采购文件),报我机构项目联系人确认。

采购人联系人:甘建华

电话:0775-6755973

地址:兴业县葵阳镇旧城雅文万垌

代理机构联系人:王莉

电话:0775-3884015

地址:广西玉林市金玉路290号首成天悦小区1幢2单元2903房一楼

